
 

 

UCHWAŁA NR XIII/80/2016 

RADY POWIATU GÓROWSKIEGO 

z dnia 14 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia drogi nr 1078D GÓRA – KRUSZYNIEC kategorii drogi powiatowej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz art. 6a ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 460 ze zm.), Rada Powiatu 

Górowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. - drogę  

nr 1078D GÓRA – KRUSZYNIEC od km 0+000 do km 3+705 o długości 3,705 km, położoną w granicach 

administracyjnych gminy Góra, celem zaliczenia do kategorii dróg gminnych. 

2. Przebieg drogi jest następujący: 

- Początek km 0+000 ulica Dworcowa m. Góra, skrzyżowanie z drogą wojewódzką nr 324 ulica Podwale  

w Górze 

- Km 0+220 skrzyżowanie z drogą gminną nr 100707 D ulica Poznańska w Górze 

- Km 0+835 skrzyżowanie z drogą gminną nr 100722 D ulica Dworcowa w Górze 

- Km 1+250 granica administracyjna miasta Góra 

- Km 2+000 początek m. Włodków Dolny 

- Km 2+325 skrzyżowanie z drogą gminną strona lewa 

- Km 2+370 koniec m. Włodków Dolny 

- 3+705 koniec drogi skrzyżowanie z drogą powiatową nr 1076D Góra – Czernina – granica województwa. 

3. Przebieg drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Górowskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi  

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

J. Rewers

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 września 2016 r.

Poz. 4282



Załącznik do Uchwały Nr XIII/80/2016 

Rady Powiatu Górowskiego 

z dnia 14 września 2016 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4282


		2016-09-20T12:10:03+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




